



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lasse Kandler Holding ApS
c/o Lasse Kandler, Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 82 04 12

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kandler Holding ApS c/o Lasse Kandler Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 82 04 12 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Glitner ApS, København
Kapitalinteresse	Kander Invest II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt at fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-6
Bruttoresultat	-8.500	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.018	29
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.300	-123
Øvrige finansielle omkostninger	-17.406	-11
Resultat før skat	194.812	-11
1 Skat af årets resultat	-2.695	-2
Årets resultat	192.117	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56
Overføres til overført resultat	134.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	192.117	-13



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50
Kapitalinteresse	339.700	347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.700</u>	<u>397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.700</u>	<u>397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.665.251	1.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	271.637	183
Tilgodehavender i alt	<u>1.936.888</u>	<u>1.516</u>
Likvide beholdninger	<u>13.065</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.953</u>	<u>1.516</u>
Aktiver i alt	<u>2.339.653</u>	<u>1.913</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.367.657	1.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	1.474.857	1.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
Selskabsskat	465.711	185
Anden gæld	394.710	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.796	573
Gældsforpligtelser i alt	864.796	573
Passiver i alt	2.339.653	1.913

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.232.740	56.500	1.339.240
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	134.917	57.200	192.117
	50.000	1.367.657	57.200	1.474.857



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.684	2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	11	0
	<u>2.695</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


